

سمینار سراسری تشکلهای مستقل زنان، زنان دگر و همجنس‌گرای ایرانی از 18 تا 20 ژانویه ۲۰۱۹ در برلین.

چالشها و همبستگی زنان

سمینار سراسری تشکلهای مستقل زنان، زنان دگر و همجنس‌گرای ایرانی

18 تا 20 ژانویه ۲۰۱۹ - برلین

برلین

در شهر برلین

نامه‌ای شماره یک:

دوستان،

در ادامه‌ی بحث‌های سمینار سال گذشته، عنوان سمینار سال ۲۰۱۹ را «چالشها و همبستگی زنان» انتخاب کرده‌ایم. جنگها و سیاست‌های جنگطلبانه نئولیبرالیسم همچنان زندگی و امنیت ما زنان را به خطر انداخته است و حملات راسیستی، سکسیستی و بنیادگرایان دینی، زنده‌گی ما زنان را با خشونت گسترده‌تری درگیر کرده است.

برای بحث در باره‌ی این موضوع‌ها از تمام پژوهشگران و فعالان مسایل زنان دعوت می‌کنیم برای ارائه پژوهشها و تحقیقات خود در این سمینار شرکت کنند.

چالشها و همبستگی زنان:

سیاست‌های جنگطلبانه نئولیبرالیسم

راسیسم، سکسیسم، بنیادگرایی دینی

برای پیدا کردن راه حل در مقابل معضلات جاری به همبستگی زنان

نیاز هست. بدون این همبستگی و پیوندها تغییری ایجاد نخواهد شد.
برای ارایه سخنرانی در این کنفرانس، لطفن چکیده‌ی تحقیق خود را تا
۱۵ اکتبر ۲۰۱۸ به ایمیل ما ارسال کنید.
خوشحالیم که بار دیگر زنان برلین میزبان سمینار آینده خواهند
بود.

ایمیل ما : Seminar2019-Berlin@googlegroups.com

کمیته‌ی برگزار کننده سمینار ۲۰۱۹ در شهر برلین

جولای ۲۰۱۸

سمینار سراسری تشکلهای مستقل زنان، زنان دگر و همجنس‌گرای ایرانی

18 تا 20 ژانویه ۲۰۱۹ - برلین

در شهر برلین

نامه‌ی شماره دو:

دوستان عزیز،

همان طور که در نامه‌ی شماره یک به اطلاع شما رساندیم، موضوع
سمینار سال آینده، چالشها و همبستگی زنان:

- سیاستهای جنگ طلبانه نئولیبرالیسم

- راسیسم، سکسیسم، بنیادگرایی دینی

است و از دوستان پژوهشگر دعوت می‌کنیم، چکیده‌ی تحقیق خود را تا ۱۵
اکتبر ۲۰۱۸ به ایمیل ما ارسال کنید.

هزینه‌ی سمینار برای سه روز با غذا ۹۰ یورو هست. لطفن این مبلغ
را به حساب زیر واریز کنید و اسم شهر خود را نیز در ورقه بانکی
درج کنید.

:Postbank Kontonummer

IBAN: DE 49 1001 0010 0802 1621 22 0802162122

Empfänger: Mahnoush Faryabi

Verwendungszweck: Frauen Seminar Berlin 2019

ایمیل ما : Berlin@googlegroups.com-Seminar2019

آدرس محل برگزاری سمینار:

Jugendherberge Berlin – Am Wannsee

Badeweg 1, 14129 Berlin

کمیته‌ی برگزار کننده‌ی سمینار ۲۰۱۹ در شهر برلین

سپتامبر ۲۰۱۸

برگرفته از مجله زنان: گاهنامه شماره 91 - سپتامبر 2018

یادمان بیستمین سالگرد قتل‌های سیاسی پاییز ۱۳۷۷ - ۷ ، ۸ دسامبر ۲۰۱۸ در هانوفر

[آفیش برنامه](#)

[\(کلیک کنید در این جا\)](#)

اطلاعیه شماره ۱

یادمان بیستمین سالگرد قتل های سیاسی پاییز ۱۳۷۷

“هر فردی حق آزادی عقیده و بیان دارد و این حق مستلزم آن است که کسی از داشتن عقاید خود بیم و نگرانی نداشته باشد.” (ماده ۱۹ اعلامیه حقوق بشر)

بیست سال از قتل‌های سیاسی پاییز ۷۷ می‌گذرد. در آن برهه‌ی زمانی، پیروز دوانی، فعال سیاسی و مؤسس بولتن پژوهشی «پیام امروز»، حمید حاجی زاده، شاعر و منتقد حکومت، به همراه پسر ۹ ساله‌اش کارون، داریوش فروهر و پروانه اسکندری از چهره‌های سیاسی دگر اندیش، مجید شریف، عضو هیئت تحریریه‌ی «ایران فردا»، محمد مختاری و محمد جعفر پوینده از اعضای فعال و مؤثر دوره‌ی سوم کانون نویسندگان، به گونه‌ای زنجیره‌ای و فجیع ترور می‌شوند.

قتل‌های سیاسی پاییز ۷۷ به دنبال سلسله ترورهای سیستماتیک بودند که جمهوری اسلامی از آغاز روی کار آمدنش، بنا بر ماهیت فرهنگی واپس‌گرایانه‌اش در داخل و خارج از ایران، برنامه‌ریزی و به مرحله‌ی اجرا درمی‌آورد. از آن جمله می‌توان به ترور دکتر کاظم سامی، دکتر تفضلی، احمد میرعلایی، غفار حسینی، ابراهیم زال زاده، عبدالرحمان قاسملو، صادق شرفکندی، نوری دهکردی و بسیاری دیگر اشاره کرد که حکومت به موازات اعدام‌های رسمی هزاران فعال سیاسی و اجتماعی در زندان‌های مخوفش، پی در پی طراحی کرده و انجام می‌داد. این ترورها با هدف سرکوب و حذف فیزیکی انسان‌های دگران‌دیش صورت می‌گرفت که ترویج کننده و پیش‌برنده‌ی اندیشه‌های مستقل، منتقد حکومت و بالنده‌ای بودند که دیگران را به تفکر چرایی و انتقادی در برابر فرهنگ سرکوب، سانسور و بردگی وا می‌داشتند.

این قتل‌های سیاسی، انفجاری اجتماعی و سیاسی را در ایران و در جامعه‌ی بین‌المللی دامن زدند. موج اعتراضات خانواده‌های این عزیزان و خبر سوگواری آن‌ها که با اعتراضات گسترده مردم همراه شد، به طور گسترده از طریق رسانه‌های داخلی و خارجی بازتاب یافت.

موج این اعتراضات مردمی، جمهوری اسلامی را برای اولین بار وادار ساخت که پاسخی هرچند ناروشن و مغشوش نسبت به ترورهای سیستماتیک خود بدهد. به همین سبب، پاییز ۱۳۷۷ را می‌توان نقطه عطفی در اعتراضات مردمی نسبت به کشتار دگر اندیشان دانست.

اگر چه موج این اعتراضات گسترده بود ولی روند پیگیری ترورها، آن گونه که انتظار صرفت به سرانجامی نرسید. پرونده این ترورها مُثله شد، یکی از مهره‌های کلیدی و برنامه ریز این قتلها، در زندان به قتل رسید. وکیل خانواده‌ها، روانه‌ی زندان شد و دادگاهی پشت درهای بسته و بی حضور خانواده‌ها و وکلایشان تشکیل شد. جمهوری اسلامی سعی کرد بار دیگر با تحریف تاریخ، این ترورهای سیاسی را مشمول مرور زمان کند تا برای همیشه از حافظه‌ی تاریخی مردم ایران محو شود. اما پیگیری و دادخواهی خانواده‌های این عزیزان و هم چنین برپایی مراسم گسترده یادمان این بزرگان در داخل و خارج ایران نگذاشت که این واقعه‌ی مهم تاریخی مشمول مرور زمان شود و نقشه حاکمان جمهوری اسلامی را برای محو شدن این واقعه‌ی مهم، نقش برآب کرد.

بیستمین یادمان این عزیزان، مجالی است برای بازخوانی و تأمل در فاجعه قتل‌های سیاسی و سیستماتیک در ایران. گرچه پاسخ به دادخواهی خانواده‌ها ناتمام ماند، اما تلاش پی‌گیر آن‌ها، وکلا و یاران متعهدشان در افشای این جنایات، نشان داد که پرونده‌ی این ترورها در برابر آگاهی جمعی مردم ایران همواره باز است.

ما در بیستمین سالگرد آن جنایات سیاسی حکومتی، گرد هم خواهیم آمد تا یاد عزیزانی را پاس بداریم که در مقابل حکومت سرکوب و خفقان ایستادند و جان بر سرآرمان‌های خویش نهادند.

- بیستمین یادمان، مروری است برآن بیداد و تلاش خستگی ناپذیر خانواده‌های این عزیزان و همدلان آنان برای دادخواهی. این دادخواهی چیزی نخواهد بود جز محاکمه‌ی جمهوری اسلامی در دادگاهی مستقل، بی طرف و علنی با هدف روشن شدن ابعاد این جنایات و در نهایت مجازات حاکمان جمهوری اسلامی به جرم جنایت علیه بشریت! به امید آن روز!

زمان: ۷، ۸ دسامبر ۲۰۱۸

محل برگزاری: خانه کارگاه Kargah Haus و FAUST Zur
Bettfedernfabrik 1, 30451 Hannover

برای تماس با ما: +۴۹۱۷۷۸۴۱۶۱۳۲۳

E-Mail: kannon.hannover@gmail.com

www.facebook.com

برای اطلاع بیشتر: وبلاگ یادمان <https://goo.gl/phU5nq>

اطلاعیه شماره دو

بیستمین یادمان قتل‌های سیاسی پائیز ۱۳۷۷

«اکنون جنون رودابه است این سرزمین. می‌گفتی فرهنگ ما بی‌چراست.

اکنون نیستی که ببینی از دهان‌ها هزاران چرا جاری است.»^(۱)

” دارهایتان را بر زمین بکوبید

و طناب‌هایتان را در فضا برافرازید

من آماده‌ام

تا مرگی جانکاه را بیازمایم

من آنگاه که قلم در دست گرفتم

دانستم

که باید عرق‌های مرگ را بر چهره

بیازمایم

دانستم

که باید آویزان شوم

از فراز طناب‌های جهل

و خاموش شوم

تا عشق بماند

تا قلم بماند

دور از هراس زمانه

تا فرهنگ بماند

دور از دسترس غارتگران

تا تاریخ بماند

دور از هجوم خنجر بدستان “ (2)

بیست سال از قتل های سیاسی آذر ۷۷ می گذرد. پائیزی خونین که با قتل های زنجیره ای فعالان سیاسی، نویسندگان و دگراندیشان در تاریخ ایران زمین رقم خورد. واقعه ای که به خشم و اعتراضات عمومی مردم و روشنفکران در داخل و خارج ایران انجامید.

ما خانواده های این عزیزان به همراه همفکران و یاران متعهدشان در این بیستمین سالگرد دور هم جمع خواهیم شد تا گرامی بداریم یاد این عزیزان را و پاس بداریم اندیشه های شان را، اندیشه هایی که برای تحقق شان بهای سنگینی پرداخته اند. دور هم جمع خواهیم شد تا داد خواهیم بیداد را، بار دگر و بار دگر. تا بماند و بماند آن زخم در بستر تاریخ. تا بماند و بماند آن اندیشه که بالنده است و بالنده.

ما در هفتم و هشتم دسامبر ۲۰۱۸ در هانوفر، کارگاه منتظر شما خواهیم بود.

جمعه هفت دسامبر از ساعت ۱۷ گشایش نمایشگاه حسین زاده (مختاری)، پرستو فروهر، نازنین پوینده ، ابوالقاسم شمس و بهروز نقی پور

شنبه هشت دسامبر از ساعت ۱۴ (ورود به سالن از ساعت ۱۳) :

– نمایش فیلم ” زخم باز ” کاری از حسین جهانی در باره قتل ها و ترورهای سیاسی در جمهوری اسلامی

▪ سخنران ها :

– حسین دوانی، برادرزنده یاد پیروز دوانی

– فرخنده حاجی زاده ، خواهرزنده یاد حمید حاجی زاده

– مهشید شریف، همسر زنده یاد مجید شریف

– پرستو فروهر، فرزند زنده یادان پروانه اسکندری و داریوش فروهر

– سهراب مختاری، فرزند زنده یاد محمد مختاری

– سیما صاحبی، همسرزنده یاد محمد جعفر پوینده

– منیره برادران : “ دادخواهی، یادآوری های بی پایان ”
▪ – موزیک گروه ماهور (رمزانی) با آواز گلی جهانگیری
زمان: ۷، ۸ دسامبر ۲۰۱۸

محل برگزاری: خانه کارگاه Kargah Haus و FAUST

Zur Bettfedernfabrik 1, 30451 Hannover

برای تماس با ما: + ۴۹۱۷۷۸۴۱۶۱۳۲۳

E-Mail: kannon.hannover@gmail.com

www.facebook.com

برای اطلاع بیشتر: وبلاگ یادمان <https://goo.gl/phU5nq>

برگزارکنندگان بیستمین یادمان:

کانون کنشگران دمکرات و سوسیالیست-هانوفر

خانواده پوینده

1- گزیده ای از سخنرانی مریم حسین زاده (مختاری) در مراسم
خاکسپاری همسرش

2- سروده ای از سیما صاحبی (پوینده)

**یادمان بیستمین سالگرد قتل عام
۱۳۷۷**

در ها نو فر ۷ و ۸ دسامبر ۲۰۱۸

یادمان بیستمین سالگرد قتل های سیاسی پاییز ۱۳۷۷

آلمان - ها نو فر ۷ و ۸ دسامبر ۲۰۱۸

“هر فردی حق آزادی عقیده و بیان دارد و این حق مستلزم آن است که کسی از داشتن عقاید خود بیم و نگرانی نداشته باشد.” (ماده ۱۹ اعلامیه حقوق بشر)

بیست سال از قتل های سیاسی پاییز ۷۷ می گذرد. در آن برهه ی زمانی، پیروز دوانی، فعال سیاسی و مؤسس بولتن پژوهشی «پیام امروز»، حمید حاجی زاده، شاعر و منتقد حکومت به همراه پسر ۹ ساله اش کارون، داریوش فروهر و پروانه اسکندری از چهره های سیاسی دگراندیش، مجید شریف، عضو هیئت تحریریه ی «ایران فردا»، محمد مختاری و محمدجعفر پوینده از اعضای فعال و مؤثر دوره ی سوم کانون نویسندگان، به گونه ای زنجیره ای و فجیع ترور می شوند.

قتل های سیاسی پاییز ۷۷ به دنبال سلسله ترورهای سیستماتیک بودند که جمهوری اسلامی از آغاز روی کار آمدن، بنا بر ماهیت فرهنگی - واپس گرایانه اش در داخل و خارج از ایران، برنامه ریزی و به مرحله ی اجرا درمی آورد. از آن جمله می توان به ترور دکتر کاظم سامی، دکتر تفضلی، احمد میرعلایی، غفار حسینی، ابراهیم زال زاده، عبدالرحمان قاسملو، صادق شرفکندی، نوری دهکردی و بسیاری دیگر اشاره کرد که حکومت به موازات اعدام های رسمی هزاران فعال سیاسی و اجتماعی در زندان های مخوف خود، پی در پی طراحی و به موقع اجرا می نهاد. این ترورها با هدف سرکوب و حذف فیزیکی انسان های دگراندیشی صورت می گرفت که مروج و پیش برنده ی اندیشه های بالنده، مستقل و منتقد حکومت بوده، توده ها را به تفکر پرسشگر و انتقادی در برابر فرهنگ سرکوب، سانسور و بردگی وا می داشتند.

این قتل های سیاسی، انفجاری اجتماعی و سیاسی را در ایران و در جامعه ی بین المللی دامن زد. موج اعتراضات خانواده های این عزیزان و خبر سوگواری آنها که با اعتراضات گسترده ی مردم همراه شد، به طور گسترده از طریق رسانه های داخلی و خارجی بازتاب یافت.

موج این اعتراضات مردمی، جمهوری اسلامی را برای نخستین بار وادار ساخت که پاسخی هرچند ناروشن و مغشوش نسبت به ترورهای سیستماتیک خود بدهد. به همین سبب، پاییز ۱۳۷۷ را می‌توان نقطه‌ی عطفی در اعتراضات مردمی نسبت به کشتار دگر اندیشان دانست.

اگر چه موج این اعتراضات گسترده بود ولی روند پیگیری ترورها، آن گونه که انتظار میرفت به سرانجامی نرسید. پرونده‌ی آن مُثله شد، یکی از مهره‌های کلیدی و برنامه‌ریز قتلها در زندان به قتل رسید، وکیل خانواده‌ها روانه‌ی زندان گردید و دادگاهی پشت درهای بسته و بی‌حضور خانواده‌ها و وکلایشان تشکیل شد. جمهوری اسلامی سعی کرد بار دیگر با تحریف تاریخ، این ترورهای سیاسی را مشمول مرور زمان کند تا برای همیشه از حافظه‌ی تاریخی مردم ایران محو شود. اما پیگیری و دادخواهی خانواده‌های این عزیزان، نیز برپایی مراسم گسترده‌ی یادمان قربانیان در داخل و خارج کشور، نگذاشت که این واقعه‌ی مهم تاریخی مشمول مرور زمان شود و نقشه‌ی حاکمان جمهوری اسلامی را برای محو این جنایت، نقش برآب نمود.

بیستمین یادمان این عزیزان، مجالی است برای بازخوانی و تأمل در فاجعه‌ی قتل‌های سیاسی و سیستماتیک در ایران. گرچه پاسخ به دادخواهی خانواده‌ها ناتمام ماند، اما تلاش پی‌گیر آنها، وکلا و یاران متعهدشان در افشای این جنایات، نشان داد که پرونده‌ی این ترورها در برابر آگاهی جمعی مردم ایران همواره باز است.

در بیستمین سالگرد آن جنایات سیاسی حکومتی، گردهم خواهیم آمد تا یاد عزیزانی را پاس بداریم که در مقابل حکومت سرکوب و خفقان ایستادند و جان بر سرآرمان‌های خویش نهادند.

- بیستمین یادمان، مروری است برآن بیداد و تلاش خستگی‌ناپذیر خانواده‌های این عزیزان و همدلان آنان برای دادخواهی. این دادخواهی چیزی نخواهد بود جز محاکمه‌ی جمهوری اسلامی در دادگاهی مستقل، بی طرف و علنی با هدف روشن شدن ابعاد جنایات و در نهایت، مجازات حاکمان جمهوری اسلامی به جرم جنایت علیه بشریت! به امید آن روز!

برگزارکنندگان بیستمین یادمان:

کانون کنشگران دمکرات و سوسیالیست-ها نوفر

خانواده پوینده

مراسم بیستمین یادمان: سخنرانی خانواده‌های این عزیزان و منیره
برادران

گشایش نمایشگاه نقاشی، نمایش فیلم و موزیک با همراهی گلرخ
جهانگیری

زمان: ۷ و ۸ دسامبر ۲۰۱۸

مکان: خانه کارگاه: Zur Bettfedernfabrik 1, 30451 Hannover

میزگرد درباره‌ی وظایف جمهوری‌خواهان دموکرات در شرایط کنونی. چهارشنبه 5 سپتامبر 2018

فراخوان همگانی (دعوت عمومی)

جمهوری خواهان دموکرات ایران ؛ هموطنان گرامی

کوتاه تر شدن چرخه های اعتراضات سراسری همزمان با گسترش روزافزون
مبارزات لایه های مردمی با خواست های فراگیرتر معیشتی-سیاسی و نیز
رساتر شدن فریاد "نه به جمهوری اسلامی" در گوشه و کنار کشور
نویدبخش آینده ای نه چندان دور از براندازی رژیم جمهوری اسلامی به

دست مردمان ایران است.

امروز یکی از کلیدی ترین پرسش ها در برابر نیروهای اپوزیسیون قاطع علیه رژیم تمامگرا و خودکامه دینی این است که :

چگونه و از چه طریق می توان در خارج از کشور با فعالیت های عملی و نظری به جنبش های رو به رشد یاری رساند ؟ و از این راه در تحقق جمهوری ، دموکراسی و جدائی دولت و دین با جنبش های اجتماعی مردمان ایران همراه شد.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک به قصد همفکری و یافتن راهکارهای درخور و موثر جهت گام های مشترک در این راه شما را به یک میزگرد (یا گفت و گوی مشترک) و بحث آزاد دعوت می کند .

موضوع : وظایف جمهوریخواهان دموکرات در شرایط کنونی

ابزارها و راهکارهای توانمندی اعتراضات و توانمندی جنبشهای اجتماعی در جهت استقرار جمهوری ، دموکراسی و جدائی دین و دولت در ایران.

طراحان بحث : البرز جم ، ناهید جعفرپور ، فرامرز دادور و اصغر اسلامی

گرداننده بحث : خسرو امیری

زمان : چهارشنبه 5 سپتامبر 2018 ، ساعت 20 به وقت اروپا

در اتاق

Asia and pacific /Iran/jonbeshe jomhourikhahane demokrat wa laice iran

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

برنامه یادمان به مناسبت اعدام‌های دهه 60 شیکاگو، یکشنبه 2 سپتامبر

برنامه یادمان در شیکاگو به مناسبت

اعدام‌های دهه 60 جمهوری اسلامی در دهه 60

و بویژه

سی امین سالگرد قتل عام جمعی زندانیان سیاسی در تابستان 67

از همگان دعوت میشود تا با شرکت خود در این برنامه و گرامیداشت تمامی قربانیان جنایات هولناک توسط جمهوری اسلامی، کمک کنند تا صدای دادخواهی دهها هزار خانواده این فرزندان ایران که قربانی سرکوبهای حکومتی شده اند، در خارج از کشور هم طنین اندازد

آمران و عاملان این جنایات نه تنها محاکمه و مجازات نشده اند بلکه همچنان در مشاغل و پست های کلیدی حکومت ولایت فقیه بر مردم ایران حکومت میکنند و همین امروز نیز نقض سیستماتیک حقوق بشر، کشتار، اعدام، زندان و شکنجه منتقدان و معترضان در ایران ادامه دارد

کشتار مخالفان و زندانیان سیاسی، بویژه فاجعه عظیم در سال 67 فراموش و بخشیده نمیشوند. بر ما است که در حمایت از جنبش آزادیخواهان و عدالتجویان مردم ایران و در همراهی با مدافعان حقوق بشر، از تکرار این گونه جنایات در ایران جلوگیری نماییم

این برنامه شامل فیلم کوتاه، گفتگو در مورد قتلها و جنایتهای حکومتی در سالهای 60 تا بحال و تحلیل از وضعیت کنونی نقض حقوق بشر در ایران میباشد

برگزار کنندگان:

کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران-شیکاگو

کمیته ایرانیان چپ-شیکاگو

زمان: یکشنبه، 2 سپتامبر، 1:30 دقیقه بعد از ظهر

مکان: کتابخانه عمومی اسکوک، اتاق "بوک دیسکاشن رووم"، ضلع غربی ،
طبقه اول

Skokie Public Library, 5215 Oakton St, Skokie, IL, 60077, Tel:
847-673

میزگرد سیاسی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

انقلاب ۱۳۵۷ ایران و درس های اپوزیسیون از آن

آغازگران بحث:

ژاله وفا (همبستگی ملی جمهوری خواهان ایران)

رئوف کعبی (سازمان اتحاد فداییان خلق ایران)

خسرو امیری (شورای موقت سوسیالیست های چپ ایران)

زمان: یکشنبه، ۱۷ دسامبر ۲۰۱۷

ساعت ۲۰ (به وقت اروپای مرکزی)

آدرس اتاق پالتاک:

برگذار کننده: جنبش جمهوریخواهان دموکراتیک و لاییک ایران (واحد منفردین)

شب همبستگی برای کمک به زلزله زدگان

بدین رواق زبرجد نوشته اند به زر

که جز نکویی اهل کرم نخواهد ماند

حافظ

خانم/ آقای

وضعیت زلزله زدگان تاریخ ۲۱ آبان/ ۱۲ نوامبر در استان کرمانشاه به دلیل سرمای زمستان و کمتر شدن موج کمکها در ماههای آینده به شدت وخیم تر از این روزها خواهد شد.

برای مشارکت فعال در کاهش عواقب حاصل از بی سرپناهی کودکان، زنان و مردان کهن سال، شیوع بیماری های همه گیر، نبود دارو و امکانات پزشکی و آموزشی، به همبستگی و کمک های همه ما نیاز است.

از شما صمیمانه دعوت میشود با حضور خود در روز جمعه ۲۲ دسامبر و پشتیبانی مالی از زلزله زدگان، این اقدام انسانی را همراهی کنید.

موظف به انجام درست این اقدام و برای رعایت شفافیت کامل، خانم سیما مرشاک رئیس جامعه سدا، آقای حسن مکارمی صندوقدار جامعه ایرانی دفاع از حقوق بشر و خود من وظیفه «کمیته اخلاقی و نظارت» این عمل انسانی و مسئولیت جمع آوری، ارسال کمکها و انتشار عمومی گزارش مالی را در در روند کار برعهده گرفته ایم.

تاریخ و محل:

Le 22 décembre 2017: de 19 à 22 heures

Mairie de Paris XVème – salle des fêtes

با سپاس، مهر و احترام / فرهنگ قاسمی

مدرسه عالی مدیریت (پاریس)

Groupe COGEFI

رئیس کمیسیون حقوق بشر فدراسیون مدارس عالی اروپا

گرامی‌داشت علی اشرف درویشیان

جمعیت کردهای مقیم فرانسه کلیه دوستان و دوست داران ادبیات شورشگر و فرهیختگان آزاد را فرا می‌خواند که روز یکشنبه دهم دسامبر ۲۰۱۷ گردهم آئیم و خاطر خاطر زندیاد علی اشرف درویشیان را گرامی بداریم.

در این گردهم آئی:

- دو برنامه متفاوت با اجرای دو هنر مند تئاتر، هومن و کاظم شهریاری اجرا خواهد شد

- سخن کوتاهی از یکی از اعضا کانون نویسندگان در تبعید.

- نظری گذرا بر پارای از نوشته‌های علی‌اشرف

- بازخوانی بسیار کوتاهی از نوشته‌ای از درویشیان

- هم‌نوائی دویارو دوستدار علی‌اشرف، حسن بهنام و حسین سلطانی، می‌کوشد گوشه‌ای از فضای موسیقی‌ای را بازسازی کند که علی اشرف بدان عشق می‌ورزید.

تاریخ: دهم دسامبر ۲۰۱۷

ساعت: ۱۵ الی ۱۸

محل گرد هم آئی سالن AGECA

آدرس:

AGECA – 177 rue de Charonne

Paris 75011

ایستگاه مترو : Alexandre Dumas

جمعیت کردهای مقیم فرانسه

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران

همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران